
ADJUDICACIÓN NÚMERO D121312

Montevideo,06/03/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por ESTUDIOS Y PROYECTOS DE SANEAMIENTO

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D121312

2) se realizó la imputación preventiva: 121312

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR.DPTO.DES. AMB. RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

06.03.2023 IM3669908 GUILLERMO MONCECCHI

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor FABLET Y BERTONI S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CABLE HDMI Y 1XMACHO 2XHEMBRA           10,000        298,90 UYU

CABLE HDMI 10M            1,000        954,04 UYU

Total Proveedor sin IVA 3.232,00 UYU

IVA 711,04 UYU

Total Proveedor 3.943,04 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D121312

         2 ) Proveedor PALDIR S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

FUNDA P/COMPUTADOR PORTATIL            2,000         16,47 USD

Total Proveedor sin IVA 27,00 USD

IVA 5,94 USD

Total Proveedor 32,94 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D121312

         3 ) Proveedor EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CAMARA DE VIDEO P/PC            3,000        475,80 UYU

Total Proveedor sin IVA 1.170,00 UYU

IVA 257,40 UYU

Total Proveedor 1.427,40 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D121312

         4 ) Proveedor TELEMATICA S R L

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CABLE HDMI 1.5M           10,000        157,38 UYU

AURICULARES P/PC O CELULAR           10,000        279,38 UYU

Total Proveedor sin IVA 3.580,00 UYU

IVA 787,60 UYU

Total Proveedor 4.367,60 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D121312

Notifíquese a los interesados


